Omberg Group UAB

303566387, Gynéjy 16, Vilnius

(imonés pavadinimas)

(jmonés kodas, adresas, kiti duomenys)

BALANSAS
2023.08.31 Nr.
(sudarymo data)
2023.06.30 Eurai
(ataskaitinis laikotarpis)
Grupé
TURTAS Pas,fﬁ‘bos 2023.06.30  2022.12.31
A. ILGALAIKIS TURTAS 10 624 558 9 097 754
1. NEMATERIALUSIS TURTAS 1428 923 1444 143
1.1. Plétros darbai
1.2. Prestizas 1274929 1323038
1.3. Programiné jranga 28 101 27 546
14 Koncesijos, patentai, licencijos, prekiy
" Zzenklai ir panaSios teisés
1.5. Kitas nematerialusis turtas 34 610 27 897
1.6. Sumokéti avansai 91 283 65 662
2. MATERIALUSIS TURTAS 125103 84 647
21. Zemeé
2.2. Pastatai ir statiniai
2.3.  Masinos ir jrengimai
2.4. Transporto priemonés 20 630 19 855
2.5. Kiti jrenginiai, prietaisai ir jrankiai 75794 64 792
2.6. Investicinis turtas
2.6.1. Zemé
2.6.2. Pastatai
Sumokéti avansai ir vykdomi materialiojo
2.1, turto statybos (gamybos) darbai 28679
3. FINANSINIS TURTAS 9 070 532 7 568 964
3.1. |moniy grupés jmoniy akcijos
3.2. Paskolos jmoniy grupés jmonéms
3.3. 1§ jmoniy grupés jmoniy gautinos sumos
3.4. Asocijuotyjy jmoniy akcijos
3.5. Paskolos asocijuotoms jmonéms
3.6. I8 asocijuoty jmoniy gautinos sumos
3.7. llgalaikés investicijos 8 651 364 7243 384
3.8. Po vieneriy mety gautinos sumos 419 168 325580
3.9. Kitas finansinis turtas
4, KITAS ILGALAIKIS TURTAS -—= ---
4.1. Atidétojo pelno mokescio turtas
4.2. Biologinis turtas
4.2. Kitas turtas
B. TRUMPALAIKIS TURTAS 32 237 594 34 342 599
1. Atsargos 25 044 763 27 310 399
11, Zaligvps., medziagos ir komplektavimo 181 818 12 387
gaminiai
1.2.  Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 16 969 067 8 295 632
1.3. Produkcija 6518 381 17 033 083
1.4. Pirktos prekeés, skirtos perparduoti 465 290 479 418
1.5. Biologinis turtas
1.6. llgalaikis materialus turtas, skirtas parduoti
1.7. Sumokéti avansai 910 207 1489 879
PER VIENERIUS METUS GAUTINOS
2. SUMOS 6 722 240 5398 468
2.1. Pirkéjy skolos 2182 898 1752873
2.2.  |Jmoniy grupés jmoniy skolos -
2.3. Asocijuotyjy jmoniy skolos 3868 271 2525093
2.4. Kitos gautinos sumos 671071 1120502
3. Trumpalaikeés investicijos 18 267 18 267
3.1. |moniy grupés jmoniy akcijos
3.2. Kitos investicijos 18 267 18 267
4, PINIGAI IR PINIGY EKVIVALENTAI 452 324 1615 465
ATEINANCIY LAIKOTARPIY SANAUDOS
c. IR SUKAUPTOS PAJAMOS 42 968 46 760
TURTAS IS VISO: 42905120 43487113
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NUOSAVAS KAPITALAS IR
JSIPAREIGOJIMAI

Pastabos
Nr.

Grupé

2023.06.30

2022.12.31

NUOSAVAS KAPITALAS
KAPITALAS

|statinis (pasirasytasis) arba pagrindinis
kapitalas

PasiraSytasis neapmokétas kapitalas (-)
Savos akcijos (-)

AKCIJY PRIEDAI

PERKAINOJIMO REZERVAS
(REZULTATAI)

REZERVAI

Privalomasis rezervas arba atsargos
(rezervinis) kapitalas

Savoms akcijoms jsigyti

Kiti rezervai

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI)

Ataskaitiniy mety pelnas (nuostoliai)
Ankstesniy mety pelnas (nuostoliai)
Mazumos dalis

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS
ATIDEJINIAI

Pensijy ir panasiy jsipareigojimy atidéjiniai
Mokesciy atidéjiniai

Kiti atidéjiniai

MOKETINOS SUMOS IR KITI
|SIPAREIGOJIMAI

PO VIENERIY METY MOKETINOS
SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI
|SIPAREIGOJIMAI

Skoliniai jsipareigojimai

Skolos kredito jstaigoms

Gauti avansai

Skolos tiekéjams

Pagal vekselius ir Eekius mokétinos sumos

|moniy grupés jmonéms mokétinos sumos
Asocijuotosioms jmonéms mokeétinos
sumos

Kitos mokétinos sumos ir ilgalaikiai
jsipareiqoiimai .

PER VIENERIUS METUS MOKETINOS
SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI
|SIPAREIGOJIMAI

Skoliniai jsipareigojimai

Skolos kredito jstaigoms

Gauti avansai

Skolos tiekéjams

Pagal vekselius ir ¢ekius mokétinos sumos

|moniy grupés jmonéms mokétinos sumos
Asocijuotosioms jmonéms mokeétinos
sumos

Pelno mokescio jsipareigojimai

Su darbo santykiais susije jsipareigojimai
Kitos mokétinos sumos ir trumpalaikiai
jsipareigojimai

SUKAUPTOS SANAUDOS IR
ATEINANCIU LAIKOTARPIY PAJAMOS
NUOSAVO KAPITALO IR
ISIPAREIGOJIMY IS VISO:

25 921 289

22 739 188

5181 100

5181 100

5181 100

5181 100

518 110

518 110

518 110

19 240 968

518 110

16 252 461

2988 507
16 252 461
981 111

(1 359 209)
17 611 670
787 517

155 495

155 495

155 495
16 809 255

155 495
20 299 508

4 662 488

4 662 488

12 146 767

20 299 508

6 942 347
1223 468
3616 862

12 687
306 224

45179

19081

5226 277
6 028 387
2540 962
5882 718

63 606
118 893

438 665

292 922

42 905 120

43 487 113




Omberg Group UAB

(imonés pavadinimas)
303566387, Gynéjy 16, Vilnius

(imones kodas. adresas. kiti duomenvs)

PELNO (NUOSTOLIY) ATASKAITA

2023.08.31 Nr.
(sudarymo data)
2023.06.30 Eurai
(ataskaitinis laikotarpis)
Grupé
. . - Pastabos
Eil. Nr. Straipsniai Nr 2023.06.30 2022
1. PARDAVIMO PAJAMOS 22 826 236 12 963 330
2. PARDAVIMO SAVIKAINA (19092 751) (10 128 973)
3 BIOLOGINIO TURTO TIKROSIOS VERTES
' POKYTIS
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 3733485 2 834 357
5. Pardavimo sgnaudos (87 395) (186 009)
6. Bendrosios ir administracinés sgnaudos (1618 873) (3347 022)
7. Kitos veiklos rezultatai 63 899 29 451
Investicijy j patronuojancios, patronuojamujy ir
8. . S . y . 17 150
asocijuotyjy jmoniy akcijas pajamos
9. Kity ilgalaikiy investicijy ir paskoly pajamos 1407 980 318 058
10. Kitos pallkany ir panaSios pajamos 4312 20 280
11, Finanfi.n”io turto ir trumpalaikiy investicijy vertés (585 932)
sumazéjimas
12. Paltkanos ir panasios sgnaudos (321 307) (556 607)
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIES APMOKESTINIMA 3182101 (1 456 275)
14, Pelno mokestis (63 606)
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIALI) 3182 101 (1519 881)
GRYNASIS PELNAS PRISKIRTINAS
15.1 Bendrovés akcininkams 2988 507 (1 680 553)
15.2 Mazumos dalis 193 594 160 672
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